
MĚSTO STUDÉNKA 
 

Usnesení 
 

z 3. mimořádné schůze Rady města Studénky, 
konané dne 

7. 1. 2003 
 

čís. 64(M)/03/02  
 

 
PŘEHLED  

USNESENÍ 3. MIMOŘÁDNÉ SCHŮZE RADY MĚSTA  STUDÉNKY ZE DNE 7. 1. 2003 
 
 

číslo 
usnesení 

k jaké problematice 

64(M)/03/02 k udělení výjimek pro pořádání veřejných produkcí  
 
 
 
64(M)/03/02 Rada města Studénky  

1) bere na vědomí 
důvodovou zprávu. 

2) rozhodla 
v souladu s čl. 4 Obecně závazné vyhlášky č. 4/2002  udělit výjimku pro 
pořádání veřejné produkce těmto pořadatelům: 
a) Karlu Matysíkovi – CK DUHA, Provaznická 94, Ostrava-Hrabůvka 700 

30 na akci „První prezentační ples CK DUHA K. Matysíka“, která se 
uskuteční v sobotu dne 11. 1. 2003 od 19.00 hodin do 03.00 hodin 
v Dělnickém domě, 

b) Sportovnímu klubu Studénka, 2. května 7, IČ 49590626 na akci 
„Společenský ples“, která se uskuteční v sobotu dne18. 1. 2003 od 
19.00 do 03.00 hodin v Dělnickém domě, 

c) Robertu Moravcovi – disko produkce, Francouzská 1197, Kopřivnice, IČ 
60331267 na akci „Diskotéka“, která se uskuteční opakovaně ve dnech 
10. a 11. 1. 2003 a 17. a 18. 1. 2003  od 20.00 do 05.00 hodin 
v restauraci EDEN. 

3) ukládá 
seznámit žadatele o udělení výjimky a městskou policii se závěry RMS dle 
bodu 2 tohoto usnesení. 
T: 10. 1. 2003  
Z: VO ŠKSV 

 
 


